A propter infantiam sensus, evangelicæ doctrinæ solidam et robustam escam accipere. Butyrum autem tenerrimum et pinguisimum Evangeliorum est testimonium, quod veluti oleum fidelibus in signum datur. Sed proinde vitulum cum lacte et butyrò Abraham ad edendum apposuit, quia nec corpus Domini, quod est vitulus, sine lacte legis, nec lac legis sine butyro, hoc est, sine Evangelii testimonio esse potest. Tria autem sata, unde Sara panes subcinericios fecit, tres filios Noe indicaverunt, ex quibus omne genus hominum natum est, qui divinæ Trinitati credentes, ex aqua baptismatis per Ecclesiam, ejus imago Sara erat, conspergendi essent, et in uno pane Christi corporis redigendi. Hæc sunt illa tria sata, quæ mulier in Evangelio dicitur fermentasse. Azymi autem panes illic, quod sine fermento malitiæ, et sine languore nequitia, sine fermento doctrinæ oporteat esse credentium unitatem. Subcinericii autem ideo ut per poenitentiam præteritorum delictorum Spiritus sancti vapore decocti, velut esca bene placita Deo acceptabiles efficiantur. Sub arbore autem eos sedisse, passionis Dominiæ erat signum, cuius ipsi sunt prædicatores. Sequitur :

(Vers. 9 seqq.) *Cumque comedissent, dixerunt ad eum, ubi est Sara uxor tua? At ille respondit, Ecce in tabernaculo est. Cui dixit, Revertens veniam ad te tempore isto, vita comite, et habebit filium Sara uxor tua. Quo audito, Sara risit post ostium tabernaculi: erant enim ambo senes, propectaque ætatis, et desiderant Saræ fieri muliebria. Quæ risit occulte, dicens, Postquam consenui, et dominus meus vetulus est, voluptati operam dabo? Dixit autem Dominus ad Abraham, Quare risit Sara dicens, Num vere partura sum anus? Nunquid Deo est quidquam difficile? Juxta conductum revertat ad te hoc eodem tempore, via comite, et habebit Saram filium.* Queritur quare Saram redarguit Dominus, cum et Abraham riserit, nisi quia illius risus admirationis et lætitiæ fuit, Saræ autem dubitationis; et ab illo hoc dijudicari potuit, qui corda hominum novit. Sequitur :

(Vers. 15.) *Negavit Sara, dicens, Non risi, timore perterrita.* Quo modo intelligebat Abraham Deum esse qui loquebatur eum eo, cum etiam negare ausa sit Sara quod riserit, nisi forte Sara homines eos esse putabat, Abraham vero Deum intelligebat, quibusdam divinæ majestatis existentibus et apparentibus signis? Sequitur :

(Vers. 16, 17.) *Cum ergo exissent inde viri, direxerunt oculos suos contra Sodomam; et Abraham simul gradiebatur deducens eos, dixitque Dominus, Num celare ptereo Abraham quæ gesturus sum, cum futurus sit in gentem magnam, et benedicendæ sint in illo omnes nationes terræ? Et hic duo illa brevissime plenissimeque promissa sunt, gens Israel secundum carnem, et omnes gentes secundum fidem. Scio enim quod præcepturus sit filiis suis et domui suæ post se, ut custodiunt viam Domini, et faciant justitiam et iudicium, ut adducat Dominus ubi Abraham omnia quæ locutus est ad eum. Ecce ubi promittit Dominus Abrahæ non solum præmia, sed etiam obedientiam justitæ filiorum ejus, ut circa eos etiam præmia promissa compleantur. Sequitur :*